
142 Mühlhausen - Altengott. - Großengott. - Schönstedt - Weberstedt
ohne Gewähr !; gültig am 23.01.2026 und am 26.01.2026
Regionalbus GmbH

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Bollstedt, Sportplatz
Bollstedt, Gem.-Schenke
Bollstedt, Riedtor
Bollstedt, Disco
Görmar, Siedlung II
Görmar, Am Berg
MHL, Görmarkaserne
MHL, Wagenstedter Straße
MHL, Feldstraße
MHL, Kiliansgraben
MHL, ZOB, Stg. 4

MHL, Bahnhof, Stg.4
MHL, Langensalzaer Straße
MHL, Klinikum
MHL, Schadeberg

MHL, Görmarkaserne
Görmar, Am Berg
Bollstedt, Sportplatz
Bollstedt, Gem.-Schenke

Höngeda
Seebach, Schule
Seebach, Ort
Heroldishausen

Altengottern, Kulturhaus
Altengottern, Ortseingang
Großengottern, Neue Straße
Großengottern, Rathaus

Großengottern, Rathaus
Großengottern, Waidstraße
Großengottern, Gymnasium
Schönstedt, Schule

Heroldishausen
Mülverstedt
Weberstedt
Weberstedt, Schule an
.

01

S

6.08

|
6.11
6.12
6.14

|
|
|
|

6.18
6.22
6.23

|

|
|
|
|

|
|
|
|

6.28
6.32
6.35

M 

MoS

6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52

|

|
6.53
6.54
6.56

|
|
|
|

7.00
7.04
7.05
7.11

|
|
|

7.19

7.19
|

7.21
7.27

|
|

7.35
7.37

03

S

7.00
7.02
7.05
7.07

7.08
|

7.11
7.18

|
|

7.26
7.28

05

FrS

6.39

|
|
|
|

6.44
6.45
6.50
6.51

|
7.01
7.02
7.07

|
|
|

7.15

7.15
|

7.17
7.23

|
|

7.31
7.33
L 

07

S

6.56

|
6.59
7.00
7.02

|
|
|
|

7.06
7.10
7.11

|

|
|
|
|

|
|
|
|

7.16
7.20

|
7.23
M 

09

F

7.25

7.30
7.33
7.34
7.36

|
|
|
|

7.39
7.42
7.43

|

|
|
|

7.48

7.48
7.51

|
|

7.55
7.59
8.01

M 

11

S

13.10
13.12
13.15
13.16

13.16
|

13.18
13.24

|
|

13.32
13.34

M 

13

S

13.05

13.10
13.13
13.14
13.16

|
|
|
|

13.20
13.24
13.25

|

|
|
|

13.32

13.32
13.35

|
|

13.43
13.47

|
13.50

15

MDS

14.49

|
14.54
14.55
14.57

|
|
|
|

15.01
15.05
15.06

|

|
|
|

15.12

15.12
|

15.14
15.20

|
|

15.28
15.30

P 

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Weberstedt, Schule ab
Mülverstedt
Heroldishausen

Großengottern, Rathaus
Großengottern, Gymnasium
Großengottern, Waidstraße
Altengottern, Ortseingang
Altengottern, Kulturhaus

Seebach, Ort
Seebach, Schule
Bollstedt, Riedtor
Bollstedt, Sportplatz
Bollstedt, Gem.-Schenke
Höngeda
MHL, Schadeberg
MHL, Klinikum
MHL, Kiliansgraben
MHL, Kreuzgraben
MHL, ZOB Regio an

MHL, Industriebahnhof
MHL, Görmarkaserne
Görmar, Am Berg
Görmar, Siedlung
Bollstedt, Disco
Bollstedt, Gem.-Schenke
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F = in den Ferien
FrS = verkehrt freitags an Schultagen
MDS= verkehrt montags bis donnerstags, an Schultagen
MoS = verkehrt montags an Schultagen
S = an Schultagen

B = kommt als Linie 733
L = verkehrt weiter als Linie 733 nach LSZ
M = verkehrt weiter als Linie 153 nach MHL
P = verkehrt weiter als Linie 142 nach MHL

Die Linie 142 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.

Montag - Freitag

1 / 1 Datum 14/01/26 Uhrzeit 22:42:16


